
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/143/

Código da publicação: 143

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:13:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo/Ano: 3/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar, para as escolas do Município Jumirim”.
Resumo:
“Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar, para as escolas do Município Jumirim”,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2020 00:00:00 Edital nº 02-2020 - Merenda Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/143/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar-para-as-escolas-do-municipio-jumirimp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e457bc2f5096255ad718c4c57e195c3.pdf

